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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat GR OF1 OF2 OF3 Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Absoluto  

1 1 Hélder Silva Hélder Silva NORMA FC20 M20FC Prototipo A E2-SC 1:15.960 * 1:14.577 * 1:14.269 2:28.846

2 2 J. C. GROUP RACING TEAM José Correia OSELLA PA.30 Prototipo A E2-SC * 1:17.973 * 1:17.191 1:19.079 2:35.164 6.318

3 5 Nuno Caetano Nuno Caetano OSELLA PA 21 S EVO Prototipo A E2-SC 1:20.560 * 1:18.492 * 1:17.931 2:36.423 7.577

4 10 Nuno Pinto Tomás Pinto BRC CM 05 EVO Prototipo B CM 1:24.145 * 1:23.322 * 1:23.880 2:47.202 18.356

5 26 Bernardo Garcia de Castro Bernardo Garcia de Castro PORSCHE 991 GT3 CUP GT 1:26.368 * 1:23.954 * 1:23.509 2:47.463 18.617

6 7 Sérgio Nogueira Sérgio Nogueira SILVERCAR S3 Prototipo B CM 1:25.688 * 1:23.705 * 1:23.975 2:47.680 18.834

7 19 Vitor Santos Afonso Santos BRC B49 Prototipo B CM * 1:23.880 * 1:23.977 1:24.526 2:47.857 19.011

8 27 MONTEIRO COMPETIÇÕES José Rodrigues PORSCHE 997.2 GT3 CUP GT 1:24.913 * 1:24.449 * 1:23.821 2:48.270 19.424

9 91 Luis Nunes Luis Nunes SKODA FABIA R5 SC A SC-A * 1:24.551 1:24.787 * 1:24.259 2:48.810 19.964

10 21 Vitor Pascoal Vitor Pascoal PORSCHE 911-991.2 GT3 CUP GT 1:24.863 * 1:24.402 * 1:24.609 2:49.011 20.165

11 99 José Lameiro José Lameiro SKODA FABIA MK3 SC A SC-A 1:25.899 * 1:24.490 * 1:24.880 2:49.370 20.524

12 58 Pedro Alves Pedro Alves SEAT LEON TCR Turismo 2 TCR * 1:25.622 * 1:26.383 1:26.530 2:52.005 23.159

13 22 Gabriela Correia Gabriela Correia MERCEDES AMG GT4 GT 1:27.738 * 1:26.649 * 1:26.229 2:52.878 24.032

14 20 Pedro Marques Pedro Marques SILVERCAR S3 Prototipo B CM 1:29.567 * 1:26.112 * 1:27.192 2:53.304 24.458

15 60 Gonçalo Inácio Gonçalo Inácio KIA CEE’D Turismo 2 TCR * 1:28.420 * 1:28.099 1:28.681 2:56.519 27.673

16 12 J. C. GROUP RACING TEAM Carlos Gonçalves OSELLA PA21/S Prototipo A E2-SC 1:32.188 * 1:29.186 * 1:28.201 2:57.387 28.541

17 4 Fernando Salgueiro Fernando Salgueiro BRC CM 05 EVO Prototipo B CM 1:30.417 * 1:28.977 * 1:29.009 2:57.986 29.140

18 23 Daniel Vilaça Daniel Vilaça PORSCHE 911 GT3 CUP GT 1:30.465 * 1:28.338 * 1:30.192 2:58.530 29.684

19 96 Pedro Marques Pedro Marques SUBARU IMPREZA STI WRX SC A SC-A 1:33.346 * 1:30.275 * 1:30.471 3:00.746 31.900

20 52 J. C. GROUP RACING TEAM Beatriz Correia SEAT CUPRA TCR Turismo 2 TCR 1:31.632 * 1:30.887 * 1:30.073 3:00.960 32.114

21 151 Bruno Carvalho Bruno Carvalho CITROEN SAXO SC C SC-C 1:35.643 * 1:32.900 * 1:33.000 3:05.900 37.054

22 129 Bruno Ponteira Bruno Ponteira VOLKSWAGEN GOLF GTI (R35) SC B SC-B 1:40.411 * 1:33.925 * 1:34.857 3:08.782 39.936

23 169 Luís Fernandes Luís Fernandes PEUGEOT 106 SC C SC-C 1:36.596 * 1:34.515 * 1:34.820 3:09.335 40.489

24 74 Befast Motorsport Martim Gonçalves Pereira PEUGEOT 208 R2 Turismo 3 A1 1:39.769 * 1:35.997 * 1:35.305 3:11.302 42.456

25 124 Pedro Cardoso Pedro Cardoso SEAT LEON MK I SC B SC-B 1:38.043 * 1:35.514 * 1:35.793 3:11.307 42.461

26 76 Tiago Patrício Gouveia Tiago Patrício Gouveia CATERHAM SEVEN S3 Turismo 3 TRF B 1:37.981 * 1:36.060 * 1:36.453 3:12.513 43.667

27 57 Guilherme Silva Guilherme Silva PEUGEOT 208 RALLY4 Turismo 2 A1 1:37.550 * 1:36.346 * 1:36.551 3:12.897 44.051

28 75 Aníbal Pinto Aníbal Pinto RENAULT CLIO RS Turismo 3 A1 * 1:38.652 * 1:37.991 1:38.939 3:16.643 47.797

29 167 Jorge Costela Jorge Costela CITROEN SAXO VTS SC C SC-C * 1:40.021 * 1:40.419 3:20.440 51.594

30 69 Eduardo Santos Eduardo Santos RENAULT CLIO RALLY4/5 Turismo 2 N1 1:46.356 * 1:40.504 * 1:41.000 3:21.504 52.658

31 78 Carlos Ferreira Carlos Ferreira CITROEN SAXO Turismo 3 A1 1:44.829 * 1:40.205 * 1:42.307 3:22.512 53.666

32 188 Bruno Gomes Bruno Gomes FIAT PUNTO 85 SPORT SC D SC-D 1:44.353 * 1:43.176 * 1:43.100 3:26.276 57.430

33 168 Pedro Neves Pedro Neves HONDA CIVIC SC C SC-C * 1:44.169 1:47.755 * 1:43.822 3:27.991 59.145

34 87 Bruno Rodrigues Bruno Rodrigues HONDA CIVIC TYPE R EP3 Turismo 3 N1 1:44.813 * 1:44.699 * 1:44.301 3:29.000 1:00.154

35 181 Luís Silva Luís Silva TOYOTA STARLET SC D SC-D 1:49.994 * 1:49.528 * 1:48.978 3:38.506 1:09.660

36 77 Diana Martins Diana Martins KIA PICANTO GT Turismo 3 N1 1:53.801 * 1:52.907 * 1:50.686 3:43.593 1:14.747

37 182 Horácio Morais Horácio Morais RENAULT CLIO SC D SC-D * 2:01.609 * 1:59.713 4:01.322 1:32.476

  Campeonato Portugal Montanha - Protótipos  

1 1 Hélder Silva Hélder Silva NORMA FC20 M20FC Prototipo A E2-SC 1:15.960 * 1:14.577 * 1:14.269 2:28.846

2 2 J. C. GROUP RACING TEAM José Correia OSELLA PA.30 Prototipo A E2-SC * 1:17.973 * 1:17.191 1:19.079 2:35.164 6.318

3 5 Nuno Caetano Nuno Caetano OSELLA PA 21 S EVO Prototipo A E2-SC 1:20.560 * 1:18.492 * 1:17.931 2:36.423 7.577

4 10 Nuno Pinto Tomás Pinto BRC CM 05 EVO Prototipo B CM 1:24.145 * 1:23.322 * 1:23.880 2:47.202 18.356

5 7 Sérgio Nogueira Sérgio Nogueira SILVERCAR S3 Prototipo B CM 1:25.688 * 1:23.705 * 1:23.975 2:47.680 18.834

6 19 Vitor Santos Afonso Santos BRC B49 Prototipo B CM * 1:23.880 * 1:23.977 1:24.526 2:47.857 19.011

7 20 Pedro Marques Pedro Marques SILVERCAR S3 Prototipo B CM 1:29.567 * 1:26.112 * 1:27.192 2:53.304 24.458

8 12 J. C. GROUP RACING TEAM Carlos Gonçalves OSELLA PA21/S Prototipo A E2-SC 1:32.188 * 1:29.186 * 1:28.201 2:57.387 28.541

9 4 Fernando Salgueiro Fernando Salgueiro BRC CM 05 EVO Prototipo B CM 1:30.417 * 1:28.977 * 1:29.009 2:57.986 29.140

  Campeonato Portugal Montanha - GT  

1 26 Bernardo Garcia de Castro Bernardo Garcia de Castro PORSCHE 991 GT3 CUP GT 1:26.368 * 1:23.954 * 1:23.509 2:47.463
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2 27 MONTEIRO COMPETIÇÕES José Rodrigues PORSCHE 997.2 GT3 CUP GT 1:24.913 * 1:24.449 * 1:23.821 2:48.270 0.807

3 21 Vitor Pascoal Vitor Pascoal PORSCHE 911-991.2 GT3 CUP GT 1:24.863 * 1:24.402 * 1:24.609 2:49.011 1.548

4 22 Gabriela Correia Gabriela Correia MERCEDES AMG GT4 GT 1:27.738 * 1:26.649 * 1:26.229 2:52.878 5.415

5 23 Daniel Vilaça Daniel Vilaça PORSCHE 911 GT3 CUP GT 1:30.465 * 1:28.338 * 1:30.192 2:58.530 11.067

  Campeonato Portugal Montanha - Turismos  

1 58 Pedro Alves Pedro Alves SEAT LEON TCR Turismo 2 TCR * 1:25.622 * 1:26.383 1:26.530 2:52.005

2 60 Gonçalo Inácio Gonçalo Inácio KIA CEE’D Turismo 2 TCR * 1:28.420 * 1:28.099 1:28.681 2:56.519 4.514

3 52 J. C. GROUP RACING TEAM Beatriz Correia SEAT CUPRA TCR Turismo 2 TCR 1:31.632 * 1:30.887 * 1:30.073 3:00.960 8.955

4 74 Befast Motorsport Martim Gonçalves Pereira PEUGEOT 208 R2 Turismo 3 A1 1:39.769 * 1:35.997 * 1:35.305 3:11.302 19.297

5 76 Tiago Patrício Gouveia Tiago Patrício Gouveia CATERHAM SEVEN S3 Turismo 3 TRF B 1:37.981 * 1:36.060 * 1:36.453 3:12.513 20.508

6 57 Guilherme Silva Guilherme Silva PEUGEOT 208 RALLY4 Turismo 2 A1 1:37.550 * 1:36.346 * 1:36.551 3:12.897 20.892

7 75 Aníbal Pinto Aníbal Pinto RENAULT CLIO RS Turismo 3 A1 * 1:38.652 * 1:37.991 1:38.939 3:16.643 24.638

8 69 Eduardo Santos Eduardo Santos RENAULT CLIO RALLY4/5 Turismo 2 N1 1:46.356 * 1:40.504 * 1:41.000 3:21.504 29.499

9 78 Carlos Ferreira Carlos Ferreira CITROEN SAXO Turismo 3 A1 1:44.829 * 1:40.205 * 1:42.307 3:22.512 30.507

10 87 Bruno Rodrigues Bruno Rodrigues HONDA CIVIC TYPE R EP3 Turismo 3 N1 1:44.813 * 1:44.699 * 1:44.301 3:29.000 36.995

11 77 Diana Martins Diana Martins KIA PICANTO GT Turismo 3 N1 1:53.801 * 1:52.907 * 1:50.686 3:43.593 51.588

  Campeonato Portugal Montanha - S Challenge  

1 91 Luis Nunes Luis Nunes SKODA FABIA R5 SC A SC-A * 1:24.551 1:24.787 * 1:24.259 2:48.810

2 99 José Lameiro José Lameiro SKODA FABIA MK3 SC A SC-A 1:25.899 * 1:24.490 * 1:24.880 2:49.370 0.560

3 96 Pedro Marques Pedro Marques SUBARU IMPREZA STI WRX SC A SC-A 1:33.346 * 1:30.275 * 1:30.471 3:00.746 11.936

4 151 Bruno Carvalho Bruno Carvalho CITROEN SAXO SC C SC-C 1:35.643 * 1:32.900 * 1:33.000 3:05.900 17.090

5 129 Bruno Ponteira Bruno Ponteira VOLKSWAGEN GOLF GTI (R35) SC B SC-B 1:40.411 * 1:33.925 * 1:34.857 3:08.782 19.972

6 169 Luís Fernandes Luís Fernandes PEUGEOT 106 SC C SC-C 1:36.596 * 1:34.515 * 1:34.820 3:09.335 20.525

7 124 Pedro Cardoso Pedro Cardoso SEAT LEON MK I SC B SC-B 1:38.043 * 1:35.514 * 1:35.793 3:11.307 22.497

8 167 Jorge Costela Jorge Costela CITROEN SAXO VTS SC C SC-C * 1:40.021 * 1:40.419 3:20.440 31.630

9 188 Bruno Gomes Bruno Gomes FIAT PUNTO 85 SPORT SC D SC-D 1:44.353 * 1:43.176 * 1:43.100 3:26.276 37.466

10 168 Pedro Neves Pedro Neves HONDA CIVIC SC C SC-C * 1:44.169 1:47.755 * 1:43.822 3:27.991 39.181

11 181 Luís Silva Luís Silva TOYOTA STARLET SC D SC-D 1:49.994 * 1:49.528 * 1:48.978 3:38.506 49.696

12 182 Horácio Morais Horácio Morais RENAULT CLIO SC D SC-D * 2:01.609 * 1:59.713 4:01.322 1:12.512

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Protótipos A  

1 1 Hélder Silva Hélder Silva NORMA FC20 M20FC Prototipo A E2-SC 1:15.960 * 1:14.577 * 1:14.269 2:28.846

2 2 J. C. GROUP RACING TEAM José Correia OSELLA PA.30 Prototipo A E2-SC * 1:17.973 * 1:17.191 1:19.079 2:35.164 6.318

3 5 Nuno Caetano Nuno Caetano OSELLA PA 21 S EVO Prototipo A E2-SC 1:20.560 * 1:18.492 * 1:17.931 2:36.423 7.577

4 12 J. C. GROUP RACING TEAM Carlos Gonçalves OSELLA PA21/S Prototipo A E2-SC 1:32.188 * 1:29.186 * 1:28.201 2:57.387 28.541

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Protótipos B  

1 10 Nuno Pinto Tomás Pinto BRC CM 05 EVO Prototipo B CM 1:24.145 * 1:23.322 * 1:23.880 2:47.202

2 7 Sérgio Nogueira Sérgio Nogueira SILVERCAR S3 Prototipo B CM 1:25.688 * 1:23.705 * 1:23.975 2:47.680 0.478

3 19 Vitor Santos Afonso Santos BRC B49 Prototipo B CM * 1:23.880 * 1:23.977 1:24.526 2:47.857 0.655

4 20 Pedro Marques Pedro Marques SILVERCAR S3 Prototipo B CM 1:29.567 * 1:26.112 * 1:27.192 2:53.304 6.102

5 4 Fernando Salgueiro Fernando Salgueiro BRC CM 05 EVO Prototipo B CM 1:30.417 * 1:28.977 * 1:29.009 2:57.986 10.784

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Turismo 2  

1 58 Pedro Alves Pedro Alves SEAT LEON TCR Turismo 2 TCR * 1:25.622 * 1:26.383 1:26.530 2:52.005
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat GR OF1 OF2 OF3 Time Gap

2 60 Gonçalo Inácio Gonçalo Inácio KIA CEE’D Turismo 2 TCR * 1:28.420 * 1:28.099 1:28.681 2:56.519 4.514

3 52 J. C. GROUP RACING TEAM Beatriz Correia SEAT CUPRA TCR Turismo 2 TCR 1:31.632 * 1:30.887 * 1:30.073 3:00.960 8.955

4 57 Guilherme Silva Guilherme Silva PEUGEOT 208 RALLY4 Turismo 2 A1 1:37.550 * 1:36.346 * 1:36.551 3:12.897 20.892

5 69 Eduardo Santos Eduardo Santos RENAULT CLIO RALLY4/5 Turismo 2 N1 1:46.356 * 1:40.504 * 1:41.000 3:21.504 29.499

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Turismo 3  

1 74 Befast Motorsport Martim Gonçalves Pereira PEUGEOT 208 R2 Turismo 3 A1 1:39.769 * 1:35.997 * 1:35.305 3:11.302

2 76 Tiago Patrício Gouveia Tiago Patrício Gouveia CATERHAM SEVEN S3 Turismo 3 TRF B 1:37.981 * 1:36.060 * 1:36.453 3:12.513 1.211

3 75 Aníbal Pinto Aníbal Pinto RENAULT CLIO RS Turismo 3 A1 * 1:38.652 * 1:37.991 1:38.939 3:16.643 5.341

4 78 Carlos Ferreira Carlos Ferreira CITROEN SAXO Turismo 3 A1 1:44.829 * 1:40.205 * 1:42.307 3:22.512 11.210

5 87 Bruno Rodrigues Bruno Rodrigues HONDA CIVIC TYPE R EP3 Turismo 3 N1 1:44.813 * 1:44.699 * 1:44.301 3:29.000 17.698

6 77 Diana Martins Diana Martins KIA PICANTO GT Turismo 3 N1 1:53.801 * 1:52.907 * 1:50.686 3:43.593 32.291

  Campeonato Portugal Montanha - Grp E2-SC  

1 1 Hélder Silva Hélder Silva NORMA FC20 M20FC Prototipo A E2-SC 1:15.960 * 1:14.577 * 1:14.269 2:28.846

2 2 J. C. GROUP RACING TEAM José Correia OSELLA PA.30 Prototipo A E2-SC * 1:17.973 * 1:17.191 1:19.079 2:35.164 6.318

3 5 Nuno Caetano Nuno Caetano OSELLA PA 21 S EVO Prototipo A E2-SC 1:20.560 * 1:18.492 * 1:17.931 2:36.423 7.577

4 12 J. C. GROUP RACING TEAM Carlos Gonçalves OSELLA PA21/S Prototipo A E2-SC 1:32.188 * 1:29.186 * 1:28.201 2:57.387 28.541

  Campeonato Portugal Montanha - Grp CM  

1 10 Nuno Pinto Tomás Pinto BRC CM 05 EVO Prototipo B CM 1:24.145 * 1:23.322 * 1:23.880 2:47.202

2 7 Sérgio Nogueira Sérgio Nogueira SILVERCAR S3 Prototipo B CM 1:25.688 * 1:23.705 * 1:23.975 2:47.680 0.478

3 19 Vitor Santos Afonso Santos BRC B49 Prototipo B CM * 1:23.880 * 1:23.977 1:24.526 2:47.857 0.655

4 20 Pedro Marques Pedro Marques SILVERCAR S3 Prototipo B CM 1:29.567 * 1:26.112 * 1:27.192 2:53.304 6.102

5 4 Fernando Salgueiro Fernando Salgueiro BRC CM 05 EVO Prototipo B CM 1:30.417 * 1:28.977 * 1:29.009 2:57.986 10.784

  Campeonato Portugal Montanha - Grp N1  

1 69 Eduardo Santos Eduardo Santos RENAULT CLIO RALLY4/5 Turismo 2 N1 1:46.356 * 1:40.504 * 1:41.000 3:21.504

2 87 Bruno Rodrigues Bruno Rodrigues HONDA CIVIC TYPE R EP3 Turismo 3 N1 1:44.813 * 1:44.699 * 1:44.301 3:29.000 7.496

3 77 Diana Martins Diana Martins KIA PICANTO GT Turismo 3 N1 1:53.801 * 1:52.907 * 1:50.686 3:43.593 22.089

  Campeonato Portugal Montanha - Grp A1  

1 74 Befast Motorsport Martim Gonçalves Pereira PEUGEOT 208 R2 Turismo 3 A1 1:39.769 * 1:35.997 * 1:35.305 3:11.302

2 57 Guilherme Silva Guilherme Silva PEUGEOT 208 RALLY4 Turismo 2 A1 1:37.550 * 1:36.346 * 1:36.551 3:12.897 1.595

3 75 Aníbal Pinto Aníbal Pinto RENAULT CLIO RS Turismo 3 A1 * 1:38.652 * 1:37.991 1:38.939 3:16.643 5.341

4 78 Carlos Ferreira Carlos Ferreira CITROEN SAXO Turismo 3 A1 1:44.829 * 1:40.205 * 1:42.307 3:22.512 11.210

  Campeonato Portugal Montanha - Grp TRF B  

1 76 Tiago Patrício Gouveia Tiago Patrício Gouveia CATERHAM SEVEN S3 Turismo 3 TRF B 1:37.981 * 1:36.060 * 1:36.453 3:12.513

  Campeonato Portugal Montanha - Grp TCR  

1 58 Pedro Alves Pedro Alves SEAT LEON TCR Turismo 2 TCR * 1:25.622 * 1:26.383 1:26.530 2:52.005
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat GR OF1 OF2 OF3 Time Gap

2 60 Gonçalo Inácio Gonçalo Inácio KIA CEE’D Turismo 2 TCR * 1:28.420 * 1:28.099 1:28.681 2:56.519 4.514

3 52 J. C. GROUP RACING TEAM Beatriz Correia SEAT CUPRA TCR Turismo 2 TCR 1:31.632 * 1:30.887 * 1:30.073 3:00.960 8.955

  Campeonato Portugal Montanha - Grp SC A  

1 91 Luis Nunes Luis Nunes SKODA FABIA R5 SC A SC-A * 1:24.551 1:24.787 * 1:24.259 2:48.810

2 99 José Lameiro José Lameiro SKODA FABIA MK3 SC A SC-A 1:25.899 * 1:24.490 * 1:24.880 2:49.370 0.560

3 96 Pedro Marques Pedro Marques SUBARU IMPREZA STI WRX SC A SC-A 1:33.346 * 1:30.275 * 1:30.471 3:00.746 11.936

  Campeonato Portugal Montanha - Grp SC B  

1 129 Bruno Ponteira Bruno Ponteira VOLKSWAGEN GOLF GTI (R35) SC B SC-B 1:40.411 * 1:33.925 * 1:34.857 3:08.782

2 124 Pedro Cardoso Pedro Cardoso SEAT LEON MK I SC B SC-B 1:38.043 * 1:35.514 * 1:35.793 3:11.307 2.525

  Campeonato Portugal Montanha - Grp SC C  

1 151 Bruno Carvalho Bruno Carvalho CITROEN SAXO SC C SC-C 1:35.643 * 1:32.900 * 1:33.000 3:05.900

2 169 Luís Fernandes Luís Fernandes PEUGEOT 106 SC C SC-C 1:36.596 * 1:34.515 * 1:34.820 3:09.335 3.435

3 167 Jorge Costela Jorge Costela CITROEN SAXO VTS SC C SC-C * 1:40.021 * 1:40.419 3:20.440 14.540

4 168 Pedro Neves Pedro Neves HONDA CIVIC SC C SC-C * 1:44.169 1:47.755 * 1:43.822 3:27.991 22.091

  Campeonato Portugal Montanha - Grp SC D  

1 188 Bruno Gomes Bruno Gomes FIAT PUNTO 85 SPORT SC D SC-D 1:44.353 * 1:43.176 * 1:43.100 3:26.276

2 181 Luís Silva Luís Silva TOYOTA STARLET SC D SC-D 1:49.994 * 1:49.528 * 1:48.978 3:38.506 12.230

3 182 Horácio Morais Horácio Morais RENAULT CLIO SC D SC-D * 2:01.609 * 1:59.713 4:01.322 35.046

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 1  

1 10 Nuno Pinto Tomás Pinto BRC CM 05 EVO Prototipo B CM 1:24.145 * 1:23.322 * 1:23.880 2:47.202

2 7 Sérgio Nogueira Sérgio Nogueira SILVERCAR S3 Prototipo B CM 1:25.688 * 1:23.705 * 1:23.975 2:47.680 0.478

3 19 Vitor Santos Afonso Santos BRC B49 Prototipo B CM * 1:23.880 * 1:23.977 1:24.526 2:47.857 0.655

4 20 Pedro Marques Pedro Marques SILVERCAR S3 Prototipo B CM 1:29.567 * 1:26.112 * 1:27.192 2:53.304 6.102

5 4 Fernando Salgueiro Fernando Salgueiro BRC CM 05 EVO Prototipo B CM 1:30.417 * 1:28.977 * 1:29.009 2:57.986 10.784

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 3  

1 1 Hélder Silva Hélder Silva NORMA FC20 M20FC Prototipo A E2-SC 1:15.960 * 1:14.577 * 1:14.269 2:28.846

2 5 Nuno Caetano Nuno Caetano OSELLA PA 21 S EVO Prototipo A E2-SC 1:20.560 * 1:18.492 * 1:17.931 2:36.423 7.577

3 12 J. C. GROUP RACING TEAM Carlos Gonçalves OSELLA PA21/S Prototipo A E2-SC 1:32.188 * 1:29.186 * 1:28.201 2:57.387 28.541

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 4  

1 2 J. C. GROUP RACING TEAM José Correia OSELLA PA.30 Prototipo A E2-SC * 1:17.973 * 1:17.191 1:19.079 2:35.164
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  Campeonato Portugal Montanha - Cl 5  

1 26 Bernardo Garcia de Castro Bernardo Garcia de Castro PORSCHE 991 GT3 CUP GT 1:26.368 * 1:23.954 * 1:23.509 2:47.463

2 27 MONTEIRO COMPETIÇÕES José Rodrigues PORSCHE 997.2 GT3 CUP GT 1:24.913 * 1:24.449 * 1:23.821 2:48.270 0.807

3 21 Vitor Pascoal Vitor Pascoal PORSCHE 911-991.2 GT3 CUP GT 1:24.863 * 1:24.402 * 1:24.609 2:49.011 1.548

4 22 Gabriela Correia Gabriela Correia MERCEDES AMG GT4 GT 1:27.738 * 1:26.649 * 1:26.229 2:52.878 5.415

5 23 Daniel Vilaça Daniel Vilaça PORSCHE 911 GT3 CUP GT 1:30.465 * 1:28.338 * 1:30.192 2:58.530 11.067

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 9  

1 57 Guilherme Silva Guilherme Silva PEUGEOT 208 RALLY4 Turismo 2 A1 1:37.550 * 1:36.346 * 1:36.551 3:12.897

2 69 Eduardo Santos Eduardo Santos RENAULT CLIO RALLY4/5 Turismo 2 N1 1:46.356 * 1:40.504 * 1:41.000 3:21.504 8.607

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 10  

1 58 Pedro Alves Pedro Alves SEAT LEON TCR Turismo 2 TCR * 1:25.622 * 1:26.383 1:26.530 2:52.005

2 60 Gonçalo Inácio Gonçalo Inácio KIA CEE’D Turismo 2 TCR * 1:28.420 * 1:28.099 1:28.681 2:56.519 4.514

3 52 J. C. GROUP RACING TEAM Beatriz Correia SEAT CUPRA TCR Turismo 2 TCR 1:31.632 * 1:30.887 * 1:30.073 3:00.960 8.955

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 11  

1 74 Befast Motorsport Martim Gonçalves Pereira PEUGEOT 208 R2 Turismo 3 A1 1:39.769 * 1:35.997 * 1:35.305 3:11.302

2 76 Tiago Patrício Gouveia Tiago Patrício Gouveia CATERHAM SEVEN S3 Turismo 3 TRF B 1:37.981 * 1:36.060 * 1:36.453 3:12.513 1.211

3 78 Carlos Ferreira Carlos Ferreira CITROEN SAXO Turismo 3 A1 1:44.829 * 1:40.205 * 1:42.307 3:22.512 11.210

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 12  

1 75 Aníbal Pinto Aníbal Pinto RENAULT CLIO RS Turismo 3 A1 * 1:38.652 * 1:37.991 1:38.939 3:16.643

2 87 Bruno Rodrigues Bruno Rodrigues HONDA CIVIC TYPE R EP3 Turismo 3 N1 1:44.813 * 1:44.699 * 1:44.301 3:29.000 12.357

3 77 Diana Martins Diana Martins KIA PICANTO GT Turismo 3 N1 1:53.801 * 1:52.907 * 1:50.686 3:43.593 26.950

  Campeonato Portugal Legends Montanha  

1 231 António Barros António Barros BMW E36 M3 CPLM L99 * 1:35.971 * 1:35.039 1:36.458 3:11.010

2 235 Filipe Macedo Filipe Macedo CITROEN SAXO CUP CPLM L99 1:37.391 * 1:36.439 * 1:34.861 3:11.300 0.290

3 232 Miguel Gonçalves Miguel Gonçalves BMW E36 Coupe CPLM L99 1:42.004 * 1:39.564 * 1:37.736 3:17.300 6.290

4 236 Antonio Silva Antonio Silva HONDA CIVIC CPLM L90 * 1:40.189 * 1:39.915 3:20.104 9.094

5 247 Telmo Costa Telmo Costa CITROEN SAXO CPLM L99 1:43.091 * 1:40.701 * 1:41.142 3:21.843 10.833

6 243 Alberto Rodrigues Alberto Rodrigues OPEL KADETT CPLM L90 * 1:42.567 * 1:42.561 1:43.325 3:25.128 14.118

7 238 Carlos Ramos Carlos Ramos PEUGEOT 205 GTi CPLM L90 * 1:44.960 * 1:44.422 1:45.574 3:29.382 18.372

8 249 Nuno Pereira Nuno Pereira HONDA CIVIC CPLM L90 1:48.626 * 1:47.605 * 1:46.539 3:34.144 23.134

  Campeonato Portugal Legends Montanha - Grp Legends 90  

1 236 Antonio Silva Antonio Silva HONDA CIVIC CPLM L90 * 1:40.189 * 1:39.915 3:20.104

2 243 Alberto Rodrigues Alberto Rodrigues OPEL KADETT CPLM L90 * 1:42.567 * 1:42.561 1:43.325 3:25.128 5.024

3 238 Carlos Ramos Carlos Ramos PEUGEOT 205 GTi CPLM L90 * 1:44.960 * 1:44.422 1:45.574 3:29.382 9.278

4 249 Nuno Pereira Nuno Pereira HONDA CIVIC CPLM L90 1:48.626 * 1:47.605 * 1:46.539 3:34.144 14.040
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  Campeonato Portugal Legends Montanha - Grp Legends 99  

1 231 António Barros António Barros BMW E36 M3 CPLM L99 * 1:35.971 * 1:35.039 1:36.458 3:11.010

2 235 Filipe Macedo Filipe Macedo CITROEN SAXO CUP CPLM L99 1:37.391 * 1:36.439 * 1:34.861 3:11.300 0.290

3 232 Miguel Gonçalves Miguel Gonçalves BMW E36 Coupe CPLM L99 1:42.004 * 1:39.564 * 1:37.736 3:17.300 6.290

4 247 Telmo Costa Telmo Costa CITROEN SAXO CPLM L99 1:43.091 * 1:40.701 * 1:41.142 3:21.843 10.833

  Campeonato Portugal Legends Montanha - Cl 14  

1 235 Filipe Macedo Filipe Macedo CITROEN SAXO CUP CPLM L99 1:37.391 * 1:36.439 * 1:34.861 3:11.300

2 236 Antonio Silva Antonio Silva HONDA CIVIC CPLM L90 * 1:40.189 * 1:39.915 3:20.104 8.804

3 247 Telmo Costa Telmo Costa CITROEN SAXO CPLM L99 1:43.091 * 1:40.701 * 1:41.142 3:21.843 10.543

4 249 Nuno Pereira Nuno Pereira HONDA CIVIC CPLM L90 1:48.626 * 1:47.605 * 1:46.539 3:34.144 22.844

  Campeonato Portugal Legends Montanha - Cl 15  

1 243 Alberto Rodrigues Alberto Rodrigues OPEL KADETT CPLM L90 * 1:42.567 * 1:42.561 1:43.325 3:25.128

2 238 Carlos Ramos Carlos Ramos PEUGEOT 205 GTi CPLM L90 * 1:44.960 * 1:44.422 1:45.574 3:29.382 4.254

  Campeonato Portugal Legends Montanha - Cl 16  

1 231 António Barros António Barros BMW E36 M3 CPLM L99 * 1:35.971 * 1:35.039 1:36.458 3:11.010

2 232 Miguel Gonçalves Miguel Gonçalves BMW E36 Coupe CPLM L99 1:42.004 * 1:39.564 * 1:37.736 3:17.300 6.290

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha  

1 217 Flávio Sainhas Flávio Sainhas FORD ESCORT MK1 CPCM G5 * 1:33.588 * 1:34.784 1:34.896 3:08.372

2 214 Pedro Silva Pedro Silva VOLKSWAGEN GOLF 16 S CPCM G5 1:36.836 * 1:35.860 * 1:36.050 3:11.910 3.538

3 212 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro FORD ESCORT MK II CPCM G5 1:39.804 * 1:38.869 * 1:39.561 3:18.430 10.058

4 215 Luis Moutinho Luis Moutinho FORD ESCORT CPCM G H71 1:47.858 * 1:43.082 * 1:46.175 3:29.257 20.885

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Grp G H71  

1 215 Luis Moutinho Luis Moutinho FORD ESCORT CPCM G H71 1:47.858 * 1:43.082 * 1:46.175 3:29.257

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Grp G5  

1 217 Flávio Sainhas Flávio Sainhas FORD ESCORT MK1 CPCM G5 * 1:33.588 * 1:34.784 1:34.896 3:08.372

2 214 Pedro Silva Pedro Silva VOLKSWAGEN GOLF 16 S CPCM G5 1:36.836 * 1:35.860 * 1:36.050 3:11.910 3.538

3 212 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro FORD ESCORT MK II CPCM G5 1:39.804 * 1:38.869 * 1:39.561 3:18.430 10.058

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Cl 17  

1 214 Pedro Silva Pedro Silva VOLKSWAGEN GOLF 16 S CPCM G5 1:36.836 * 1:35.860 * 1:36.050 3:11.910
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  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Cl 18  

1 212 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro FORD ESCORT MK II CPCM G5 1:39.804 * 1:38.869 * 1:39.561 3:18.430

2 215 Luis Moutinho Luis Moutinho FORD ESCORT CPCM G H71 1:47.858 * 1:43.082 * 1:46.175 3:29.257 10.827

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Cl 19  

1 217 Flávio Sainhas Flávio Sainhas FORD ESCORT MK1 CPCM G5 * 1:33.588 * 1:34.784 1:34.896 3:08.372

  Campeonato Portugal Montanha 1300  

1 253 José Salgado José Salgado TOYOTA STARLET (EP 81) CPM1300T 2:03.363 * 1:43.515 * 1:44.024 3:27.539

2 288 Aníbal Rolo Aníbal Rolo Datsun 1200 CPM1300C 1:46.469 * 1:44.903 * 1:44.234 3:29.137 1.598

3 271 Befast Motorsport Carolina Martins FIAT PUNTO 85 SPORT CPM1300T * 1:56.078 * 1:56.335 3:52.413 24.874

  Campeonato Portugal Montanha 1300 - Divisão Clássicos  

1 288 Aníbal Rolo Aníbal Rolo Datsun 1200 CPM1300C 1:46.469 * 1:44.903 * 1:44.234 3:29.137

  Campeonato Portugal Montanha 1300 - Divisão Turismos  

1 253 José Salgado José Salgado TOYOTA STARLET (EP 81) CPM1300T 2:03.363 * 1:43.515 * 1:44.024 3:27.539

2 271 Befast Motorsport Carolina Martins FIAT PUNTO 85 SPORT CPM1300T * 1:56.078 * 1:56.335 3:52.413 24.874

  Campeonato Portugal Montanha 1300 - Cl 22  

1 253 José Salgado José Salgado TOYOTA STARLET (EP 81) CPM1300T 2:03.363 * 1:43.515 * 1:44.024 3:27.539

2 271 Befast Motorsport Carolina Martins FIAT PUNTO 85 SPORT CPM1300T * 1:56.078 * 1:56.335 3:52.413 24.874

  Campeonato Portugal Montanha 1300 - Cl 24  

1 288 Aníbal Rolo Aníbal Rolo Datsun 1200 CPM1300C 1:46.469 * 1:44.903 * 1:44.234 3:29.137

------ NOTAS ------ 

Não efectuaram todas as subidas de Prova (art 7.3.2 RD CPM): 271.

Colégio Comissários Desportivos,


